丹东华奥电子有限公司 http://www.huaaoe.com
Automobile Semiconductor 电话：+86-0415-6161121 201806
QJ/DHA 01.45-2018 LD42794
201806-A
®
DHA®
共 13页 第 1页
描述
LD42794集成电路（类似 TLE42794）设计用于建立 5V恒定电压，在负载电流为 100 mA时的
压差不超过 0.5 V，主要用于电子设备的电源。
IC具有过温关断时的内部最大负载电流限制。
该 IC设计用于汽车应用。
特性 订货信息
● 输出电流范围为 100μA至-100mA，输入电压范围为 6
至 18 V时，输出电压精度为 2％；
● 在高达 45 V的输入电压范围内，输出电压精度为 4％；
● 输出负载电流高达-150mA；
● 输入电压范围 5.7 V 至 45.0 V；
● 低电流消耗；
● 低压降；
● 重置功能；
● 检测（早期预警）；
● 可调整的复位门限；
● 内置热保护；
● 通过实施电流限制实现短路保护，并具有内部集成的过温关断功能；
● 反极性至 - 42 V容差；
● 适用于汽车电子；
● 芯片的工作温度范围为-40至+125 °C；
● ESD级别是 2000 V。
封装 说明
SOP8 管装，编带，无铅
低压差固定电压调节器
具有汽车电子特殊要求的附加功能
Q
SI SO
GND
I
RO
D
RADJ
L
D
42794
管脚分布图
丹东华奥电子有限公司 http://www.huaaoe.com
Automobile Semiconductor 电话：+86-0415-6161121 201806
QJ/DHA 01.45-2018 LD42794
201806-A
®
DHA®
共 13页 第 2页
表 1：管脚描述（SOP8）
管脚 描述 名称，功能
1 I
输入：
为了补偿线路影响，建议在该管脚附近连接一个接地的电容。
2 SI
检测输入：
连接要监控的电压；
如果不需要使用检测比较器，则连接到输出管脚 Q。
3 RADJ
重置门限调整：
连接外部分压器以调整复位门限；
如果不需要复位门限调整，可以连接到 GND以使用内部门限。
4 D
重置延迟时间：
连接一个陶瓷电容到 GND以调整复位延迟时间；
如果不需要重置功能，要保持开路状态。
5 GND 地：
6 RO
重置输出：
集电极开路输出；通过外部充电电阻连接至 Q输出，电阻不低于 10kΩ；
如果不需要重置功能，要保持开路状态。
7 SO
检测输出：
集电极开路输出；通过外部充电电阻连接至 Q输出，电阻不低于 10kΩ；
如果不需要重置功能，要保持开路状态。
8 Q
输出：
用接近 IC管脚的 10μF电容阻断 GND，ESR不超过 3Ω。
丹东华奥电子有限公司 http://www.huaaoe.com
Automobile Semiconductor 电话：+86-0415-6161121 201806
QJ/DHA 01.45-2018 LD42794